Flor aut̄ nō sit sanguinis circulus. Sanguine
in q̄d sanguis sygnis, & uenom carum ex-
grediunt ad cor, unde arteriam magnam in cuius re-
bus destribuit. Et p̄ arterias tam in sibis interi-
jim arterij cap̄e disiungant & uenit, & q̄d sanguis
q̄d sanguis in arterias instant ex r̄ venarum extirpatione
Dilecti sanguis iterum ad cor, & uenit ad haec ar-
terias. Hinc q̄d cingat in moto, ac circuē perpetuus, &
hoc, ut q̄dam oriant, sanguis in die.

Diles d̄. His cumores nō circulanti in corpore;
q̄d nec sanguis. Et d̄. n̄c. ans, & seducta
In 2. reg. h̄c, L. q̄d alii humoribus nullam re-
miser experient, ut q̄d sanguis. 2. q̄d nulla uisitatio cor-
pori resultore ex circulante alio loco humoru, q̄d est ut
hi-

293

dua mentis uultus & quies natus sanguinis: et post
haec ueris in his numeris ratiōne iesus ut sanguinem
in primū corpora exponit. Versus 2. In linguis
mūtis nos tamen circuaret, eis ut iuvabentur. Sicut
remus atq; nō sentimus: sed ut sicut q; dicitur
nūtus humores mordides de hac ad illam uim corporis
returcentes: ut mox per ipsam sanguinem in sanguine
ad aperturam ducit. Et in arcuē eū auertere humo-
res: & iſque sanguinem: q; dicitur. Unde reueget
nō sentiri sanguinem p̄yramon h̄. & tenuissimas
eū. & ppteris nō sentimus uerem & q; dicitur q̄d est
In his inuestigatis sum, ut in isti dñe dixit.

B. S. 2. 3.
B. V. U. P. R. N. L.

B. S. 2. 3.
B. T. C. R. U. P. A. S. L.

Principiū regnū ex iste Cuius dñas multām tūc in
in Brugis refinienda sit ut p̄ponit genitio,
huius tūc regnū nō plueret et nō plueret p̄dicta
corruptionē. Ceterā q; dicitur ut genitio est p̄tē & nō mu-
tas, ita nō corruptionē mutat ad eē in ludo ad
eē in illis, nam sit lari illa corruptionē hoc in
nō sit mutat, sit p̄tē in Zachari. ut p̄dicta
corruptionē, q; corruptionē p̄tē genitio sit tūc ludorum
Allem q; corruptionē refiniorū addit. P. lude. vīas
q; dñi nō. & dñi h̄. Corruptionē ē delecta rea
in aliam / Deicias p̄mitte tu grā, q; dñi dicitur anno

Liber in aliis, lo dicit, et sicut dicit suspicior et
negemus q' immo' antea fuit. q' iunctio n. hac par-
t. Et si decisis et desigere n' pot' in alio, n' q' q'
Gent. Segnat 2, et spatio rem corruptam, recte depen-
denter a subto virtutis.

Dico clarib' p'cia traditam definitem, si uer-
terem / corruptio i' lexit' rei in subto
et comp. d. 4. sec. 2. nro 5. Et suspicio a'q' de-
pendens malis a' subto. q' libet ex h' degradus
desit in corruptio' tam' iustitiae qm' occidat, si muta-
t' aptare uerij ad se'lam iustitiae, si apta / e' leuisio
p'ci, t' unio' iustitiae t' a'q' in subto. Et e' suspicio
a'q' reato ad qm' iustitiae t' unio' t' a'q' depen-
denter a' subto. Et alio / t' a'q' / ut corruptio' disquar'
a' dimissio' qm' sola corruptio' pars p'ci, t' unio'.
Et h' ista leia i' corruptio', q' iurisim' generio
n. e' a'q' adiutoria corruptio' e' leuisio' t' a'q'.